
Zarządzenie nr 59/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Komisji Bioetycznej  

przy Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 roku poz. 574 tj.) oraz § 34 Statutu Uczelni, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Komisji Bioetycznej przy Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II wprowadza się zmiany i przyjmuje tekst jednolity stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie rektora nr 116/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

Regulamin Komisji Bioetycznej przy Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 


		2022-04-22T14:02:45+0000
	Not specified




